Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области
_______________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______________________

05.02.2018 г. №27/1
с. Сладковское

О назначении уполномоченных должностных лиц на составление
протоколов об административных правонарушениях на территории

Сладковского сельского поселения

В соответствии с Законом Свердловской области от 27.12.2010 г. №
116-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Свердловской области по определению
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Свердловской области», Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 52-
03 «Об административных правонарушениях на территории Свердловской
области», администрация Сладковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченных должностных лиц на составление
протоколов об административных правонарушениях на территории
Сладковского сельского поселения, предусмотренных Законом Свердловской
области, Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-03 «Об
административных правонарушения на территории Свердловской области»:

- Лукасевич Юрия Викторовича, ведущего специалиста администрации
Сладковского сельского поселения;

Баженова Никиту Анатольевича, специалиста I категории
администрации Сладковского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Сладковского сельского поселения от 01.06.2016 года № 137 «О назначении
уполномоченных должностных лиц на составление протоколов об
административных правонарушениях на территории Сладковского сельского
поселения».

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского

поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящ ероШ ф стан овлен и я оставляю за собой.

п> 5 1? 1 j
Л.П. Фефелова